PAGE
2

Тамбовская область

Бондарский районный Совет народных депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

18 апреля 2013 года                                                                                     №310
                                             с.Бондари

О дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим органов местного самоуправления Бондарского района

Рассмотрев представление администрации района, заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению районного Совета народных депутатов, в соответствии с Законом Тамбовской области от 29.01.2013 № 238-З «О внесении изменения в статью 3.2 Закона Тамбовской области «О муниципальной службе в Тамбовской области»,

Бондарский районный Совет народных депутатов решил:

1. Муниципальным служащим органов местного самоуправления в соответствии с Уставом Бондарского района производится один раз в год выплата на оздоровление за счет средств местного бюджета в размере двукратной величины ежемесячного денежного содержания.

2. Считать утратившим силу решение Бондарского районного Совета народных депутатов от 28.10.2011 № 198 «О дополнительных гарантиях, предоставляемых муниципальным служащим органов местного самоуправления Бондарского района».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению районного Совета народных депутатов (В.М.Мимикин).
  4. Настоящее решение вступает в силу после официального  опубликования на информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области www.top68.ru.
Глава Бондарского района                                                                Ю.М.Долотов